Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3 города
Азнакаево» Азнакаевского муниципального

района

Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэИэре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3. Azn@. tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72
S3.Azn@.tatar.ru

Приказ Боерык

№ 142 от 31.08.2022г.

Об организации обучения

На основании Постановления исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 15.06.2021г. № 135 «О реорганизации МБДОУ
«Детский сад №17 «Аккош» г.Азнакаево Азнакаевского муниципального
района РТ, в форме присоединения к МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района», в связи с недостаточным
количеством учебных кабинетов для организации учебно-воспитательного
процесса в здании школы, приказываю:

1. С 01.09.2022г. организовать обучение обучающихся начального уровня
в здании детского сада по адресу: Республика Татарстан, город
Азнакаево,улица Г.Хасаншиной, дом 10а.

2. Классным руководителям поставить в известность родителей
(законных представителей) обучающихся об организации учебного процесса.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №3 г. Р.А.Исламов